
Zemřel Tomáš Berka

Napsal uživatel redakce FOLKtime.cz
Pátek, 12 Říjen 2018 00:00

  

Včera, 11. října, zemřel Tomáš Berka! Zpráva, které se nechce věřit!

  

  

Tomáš, muzikant tělem i duší, byl vynikající kytarista, zpěvák, autor řady nádherných písní,
spoluzakladatel skupiny Corpus Delicti a současný člen tria VoKoBere. Věnoval se
pedagogické činnosti v oboru akustická kytara, nástrojů, které miloval a s láskou restauroval,
rozpoznával a rozvíjel hudební talenty, spolupracoval s plejádou muzikatů z různých žánrů,
podílel se na řadě akcí vždy připraven pomoci, byl pohotový a výstižný moderátor, vtipný
glosátor, muž mnoha různých zájmů, byl to kamarád, byl...

  

Byl. Tomáš Berka zemřel na následky mozkové mrtvice, která jej postihla před necelým týdnem
na pódiu, na koncertě s VoKoBere. Před nedávnem, 16. června, oslavil, také na pódiu velkým
koncertem v rámci Vyšehraní, své narozeniny! Bylo mu teprve padesát!

  

Odešel uprostřed cesty! Tomáši, nezapomeneme.

  

Hlubokou soustrast celé rodině a nejbližším.

  

 1 / 1


